2022年5月24日 星期二

责任编辑：邵敏宸 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310540 13857101115 9市井事

北京银行股份有限公司杭州分行 浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及北京银行股份有限公司杭州

分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《债权转让协议》（京杭资转
2022-01号），北京银行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款人及其担保人
项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、
损失赔偿权）依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。北京银行股份有限公
司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人

以及其他相关各方。
浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借

款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理
有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。

特此公告。

北京银行股份有限公司杭州分行联系电话0571-81998367
浙江省浙商资产管理有限公司联系电话：0571-85273726

北京银行股份有限公司杭州分行
浙江省浙商资产管理有限公司

2022年5月24日
单位：人民币

注：
1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署

的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2022年1月25日的贷款本金余额，借款人和担
保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付
款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的
方法计算。已经进入诉讼程序的，并已由北京银行股份有限公司杭州分行垫

付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金
额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

3

合计

债权行

北京银行股份有限公
司杭州分行

借款人名称

浙江亚太集团有限公司

浙江弘顺科技股份有限公司（现更名为浙江腾骏祥科技股份有限公司）

浙江得宇针织有限公司

债务情况（截至2022年1月25日）

借款合同编号

借款合同（0521872）、借款借据（0521872001）

借款合同（0366841）、借款借据（0366841001）

借款合同（0420743）、借款借据（0420743001）

本金

57,414,271.94

20,451.17

35,820.38

57,470,543.49

欠息

14,834,269.83

23,6331.34

5,600.53

15,076,201.7

实现债权的费用

0.00

20,000.00

0.00

20,000.00

担保人

绍兴柯桥亚太房地产有限公司 陈尧根、钟婉珍

王平、樊素君

诸暨得宇纺织机械科技有限公司、何穹音

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对浙
江中力控股集团有限公司债权进行公开竞价转让，截至
2021 年 12 月 31 日，该资产包债权总金额为人民币 14,
586.38万元，其中债权本金为人民币7,347.97万元（利息计
算截止2021年12月31日，之后的利息依据借款合同计算，
但有法院判决则以生效的法院判决书内容为准，主债务人
破产重整程序已终结）。截至基准日2021年12月31日前，
该浙江中力控股集团有限公司债权已回收的权利、权益和
利益归中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司所
有，不转让买受人。

处置方式：通过淘宝资产处置平台进行公开竞价转让。
资产包中每户债权具体情况及竞价规则、竞价参与方

式、日程安排请投资者登录淘宝资产处置平台（https://
zc-paimai.taobao.com）\ 长 城 公 司 网 站（http://www.
gwamcc.com/）或与我分公司有关部门接洽查询。

竞买人资格：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、
组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干
警、金融资产管理公司工作人员、原债务企业管理层、参与资
产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联
人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良

债权转让的金融资产管理公司工作人员、原债务人或者受托
资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外)。

公告有效期限：自本公告发布日起至竞价结束止。
交易条件：一次性付款。
竞价日期为2022年6月13日10时至2022年6月14日

10 时止（延时的除外）。起拍价 1000 万元，保证金 200 万
元，增价幅度5万元。

本公告发布有效期限内受理对上述债权资产相关处
置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其
他干扰资产处置活动的举报。

特别提示：以上信息仅供参考，长城公司不对其承担
任何法律责任。

联系人：肖经理 联系电话：0571-88935603
联系人：蒋经理 联系电话：0571-87067795
通讯地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼5楼
邮政编码：310006
分公司纪检审计部门联系人：于经理
联系电话：0571-85063618

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2022年5月24日

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对浙江中力控股集团有限公司债权公开竞价转让公告

浙江法制报2022年5月20日第9版刊登的

光大金瓯资产管理有限公司与浙江省义乌市拉

浪电子科技有限公司债权转让通知暨债务催收

联合公告，因受让方未及时提供合同编号为CE-

BAMC 一 JH 一 B 一 2020 一 006 一 03（义乌市新

征针织袜业有限公司）的《债权转让协议》，致公

告手续不全且未支付公告费，决定撤销该公告，

该公告涉及的相关法律责任本公司概不负责。

特此声明。 浙江浙法传媒集团有限公司
2022 年 5 月24日

声明

通讯员 王怡蔷 本报记者 王梓 实习生 高辰

5月22日下午，杭州滨江公安分局长河派出所收到

一面印有“一心尽责善劝勉，三顾反诈卫民财”的锦旗。

送锦旗的小伙子小明（化名）是一名IT男。小明说，

最近民警怕他被电信网络诈骗，连续6天上门劝阻3次，每

次劝阻都苦口婆心，为他操碎了心。他很是感动，于是专

门写了两句诗做成锦旗，以示感谢。

早在今年2月，小明已经接受过长河派出所反诈劝

阻，他那时候对电信网络诈骗还很懵懂。经过民警的反诈

教育，他对诈骗分子深恶痛绝，立誓要成为一名反诈达人，

之后他经常关注各种电诈案件新闻报道、反诈视频和推

文，并总结出一套IT技术反制的方案。

今年5月，他感觉自己掉进了“骗子窝”，总有人想要

把他拉进各种诈骗群（有微信群，还有qq群）。他想，之前

的反诈理论终于有机会可以实战了，于是加入了这些群。

他在群里和骗子斗智斗勇，仔细观察每个人的发言，

分析出哪些人是骗子，哪些人是真实受害者，他主动加被

蒙在鼓里的受害者，告诉他们可能遭遇诈骗了。

然而，他劝阻的五个人中有四个都不相信他。小明印

象最深的一次，有一个受害者甚至骂他是

骗子，不料三天后，那个骂他骗子的人，又

来告诉小明“我真的被骗了”，希望小明帮

他找回被骗的钱。小明无奈只能让他立即

报警，不要再去网上搜索“被骗的钱如何找

回来”，防止二次被骗。

小明在这些诈骗群里当“卧底”，引发

了预警，民警赶紧上门劝阻。小明呢，一方

面不想民警辛苦劝阻，另一方面又放不下

自己的“反诈卧底计划”，于是换个手机号

继续“卧底”。

这才有了民警 6天内 3次上门劝阻

的事。小明感动之余，送来了感谢锦

旗，同时还把自己制作的“反诈宝典”也

送来了。

小明通过努力，基本把刷单诈骗的套

路都摸清楚了，几个诈骗群里的人员身份

也摸了个大概。他把这些内容都整理出

来，编写了反诈宝典，收录了几个月的反诈

成果，字里行间费了不少心血，很多内容对案件侦破都有

不小作用。

民警看小明这么热衷反诈事业，邀请他加入长河

派出所反诈志愿者，他欣然答应，表示只要有需要，

他会把这些经历讲出来，让更多的人听到，能帮一人

是一人。

通讯员 滨检 本报记者 陈贞妃

外派到互联网公司担任测试工程师，意外发现测试账

号居然可以向其他直播账号充值。00后小伙王某和主播

串通，用测试账号充值直播平台虚拟币，通过打赏套现20

余万元。近日，王某被杭州市滨江区检察院以职务侵占罪

提起公诉。

2020年9月，参加工作不久的王某被公司外派到杭州

一家互联网公司，担任测试工程师一职。入职后，公司给

了王某一个测试ID账号，并告诉他可以用这个账号下载

测试版“糖糖直播”。工作内容就是日常检测软件，各项功

能有没有存在程序漏洞。

工作不久，王某有了意外发现。他在测试软件充值功

能时，发现测试账号可以向个人的“糖糖直播”账号充值。

“既然能够充值，是不是也能够正常使用？”王某尝试着往

自己的“糖糖直播”账号充了一些虚拟币，并用充值虚拟币

给自己心仪的主播刷了个小礼物，没想到真的成功了。

拿着免费获得的虚拟币，王某开启了“榜一大哥”的冲

顶之旅。打赏过程中，王某认识了主播“甜甜”，并互相加

了微信。在一次和“甜甜”的聊天中，王某了解到，原来“糖

糖直播”平台的主播需要完成每日任务，要在某个时段收

到一定数额的打赏礼物。

“如果我和甜甜合作，用虚拟币给她刷礼物，完成任

务。再通过她把打赏的虚拟币提现返还给我，那我岂不是

可以大赚一笔。”王某看了看账户内免费获得的虚拟币，一

条“赚钱”念头在他脑海中冒出。

由于测试账号给每个直播账号充值的限额是35000

个虚拟币，王某特意向朋友借了20多个手机号，用于直播

账号注册。

2020年10月起，王某便通过测试账号，反复给20多

个“糖糖直播”账号充值。用充值的虚拟币给“甜甜”刷礼

物完成任务，而后，“甜甜”提现后再通过支付宝转账给他。

截至2021年11月，王某共套现20余万元，用于个人

日常开销。直到2021年12月，公司发现异常，王某悔不

当初，承认自己利用职务便利，以打赏套现的方式非法侵

占公司财产，退出

了职务侵占赃款。

目前，该案正

在进一步审理中。

（文中涉案人

员、直播平台均为

化名）

借了20多个手机号注册直播账号
“榜一大哥”疯狂打赏，竟是因为……

民警6天内3次上门反诈劝阻

杭州IT小伙：其实我是卧底